
静宁县李店镇 2018 年中投公司帮扶贫困村村级

活动场所建设项目废标公告 

甘肃恒达建设项目管理咨询有限责任公司受静宁县李店镇人民

政府的委托，对静宁县李店镇 2018 年中投公司帮扶贫困村村级活动

场所建设项目以竞争性谈判方式进行采购，于 2018 年 9 月 17 日发布

了谈判公告，现将结果公布如下： 

一、谈判文件编号：JNJY2018ZC-374          

二、谈判内容：  

该项目位于静宁县李店镇，主要建设内容包括： 

（1）郭湾村：新建文化舞台一座；硬化场地 1700 平方米；拟改

造原有建筑：屋顶换瓦 596.12 平方米，内墙粉刷 680.16 平方米，外

墙 575.6 平方米，防盗门 57.6 平方米，铝合金断桥窗 108.72 平方米，

地砖铺设 313.96 平方米，吊顶 313.96 平方米； 

（2）上杜村：新建村级综合服务中心 1 座，建筑面积 159.1 平方

米；配套硬化场地 888 平方米。 

三、预算资金：101.29 万元  

四、废标理由：谈判供应商不足三家，予以废标。  

五、联系方式  

采 购 方：静宁县李店镇人民政府 

地    址：静宁县李店镇 

邮    编：743400 

联 系 人：高晓科 

电    话：18219734735 

代理机构：甘肃恒达建设项目管理咨询有限责任公司 

地    址：甘肃省庆阳市西峰区世纪大道东侧泰和居小区 



邮    编：745000 

联 系 人：杜苗苗 

电   话：18093397892 

监管部门：静宁县政府采购办公室 

地    址: 静宁县城关镇中街 145 号 

电    话：0933-2521495 

                

 

 

 

         

甘肃恒达建设项目管理咨询有限责任公司 

2018 年 9 月 21 日 


		2018-09-21T06:50:03+0000
	个人
	测试




